[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

08.06.2021                                        г. Боготол                                              № 3-52
О согласовании установки мемориальной доски Э.М. Ковальке на здании
МБДОУ Детского сада комбинированного вида № 8
В целях увековечивания памяти известной личности города Боготола в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 32, 70 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, рассмотрев предложения администрации города, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Согласовать установку мемориальной доски Ковальке Эмилю Михайловичу, первому садовода города, на здание МБДОУ Детского сада комбинированного вида № 8.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по социальным вопросам и работе с молодежью (председатель Санникова О.В.)

3. Опубликовать решение в официальном печатном издании «Земля боготольская», разместить на официальном сайте муниципального образования город Боготол www.bogotolcity.ru в сети Интернет.

4.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Земля боготольская».

Председатель

Боготольского городского

Совета депутатов                                                                          А.М. Рябчёнок